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Alkusanat

Tämä uusi julkaisu seuraa pitkälti kirjan Muinaisten
kansojen uusi kronologia tähtitieteen avulla, II painos
todisteluja. Jäljempänä tähän kirjaan viitataan nimellä
”uusi tutkielma”. Tässä kuitenkin tarkastellaan pimen-
nyksiä aivan erilaisesta, jopa poikkeuksellisesta näkökul-
masta.

Tässä teoksessa on yhdistelty kaksi aikaisemmin ilmes-
tynyttä e-kirjaa, ”Lähikuva muinaiseen pimennykseen” ja
”Nebukadnessar V”. Tämä ei kuitenkaan tarkoita, että jos
olet lukenut edellä mainitut e-kirjat, tiedät jo, mitä tässä
uudessa kirjassa on.

Niinpä tässä kirjassa on useita uusia lukuja ja muu-
tamia uusia tutkimuksia, joissa on runsaasti lisää tietoa.
Lisäksi moniin lukuihin on lisätty tarkentavaa tietoa ja
myös muutamia uusia kuvia.

Jonkin verran kokonaiskuvaa helpottava on myös uusi
liite, johon on listattu kaikki muinaiset pimennykset,
joiden ajankohta on voitu riittävän hyvin tunnistaa.

Yhtenä huomattavana uutena piirteenä tässä tutkiel-
massa on tarkempi katsaus historiaan vuosilta 2130 eaa.
- 1500 eaa.

Tässä tutkielmassa olevat eri kuninkaiden hallitusai-
kojen perinteisestä kronologiasta poikkeavat ajankohdat
voisivat yllättää lukijan. Tämän vuoksi tarkastellaan tässä
alussa taustaa sille, miten tämän tutkielman päätöksiin on
vuosien varrella tultu. Kirjoittaja aloitti historiaan kirjat-
tujen auringonpimennysten tutkimisen ja niiden ajoit-
tamisen historian kulkuun talvella vuonna 2017.
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Tämän tutkimuksen nyt valmistuttua herääkin kysy-
mys: Minkä salaisuuden muinaisten pimennysten tarkas-
telu paljastaa historian tapahtumista ja kronologian ajoi-
tuksesta?

Vaikka tämä tutkielma keskittyy muinaisten auringon-
pimennysten tutkimiseen ja soveltamiseen, tässä käydään
aluksi läpi muutamia tärkeitä arkelogisia tuloksia, koska
ne vahvistavat perinteisestä kronologiasta poikkeavan
ajoituksen.

Assyrian auringonpimennys

Jo aivan tämän tutkimuksen alkuvaiheessa, tammi-
kuussa 2017, oli selvää että kesäkuussa 763 eaa. oleva
auringonpimennys ei voinut sopia Assyrian historiaan
Ashur-Dan III:n 9. hallitusvuoteen.

Syynä tähän oli sen hyvin räikeä ristiriita Israelin
historian kanssa. Tämän perusteella oli helppo aloittaa
tuon pimennyksen etsiminen muilta ajankohdilta. Niinpä
voitiin todeta jo heti tukimuksen alussa, että sille on
ainoastaan kaksi muuta vaihtoehtoa. Näistä todennä-
köisemmältä vaikutti 13. kesäkuuta 809 eaa. tapahtunut
auringonpimennys, koska se ei ollut ristiriidassa Israelin
historian kanssa.

Myöhemmin esitetyt päätelmät, jotka liittyvät esimer-
kiksi vuoden 791 eaa. sopivuuteen muihin auringonpi-
mennyksiin nähden, ovat entisestään vahvistaneet, että
kyseessä oli juuri tämä vuonna 809 eaa. tapahtunut au-
ringonpimennys.

Tämän pimennyksen ajoittaminen avasi oven kronolo-
gian huomattavalle pidentämiselle myös arkeologiselta
pohjalta eikä pelkästään Israelin historian perusteella.
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Assarhaddonin hallituskauden ajoittaminen

Maaliskuun alussa 2017, yli kuukausi tutkimuksen
aloittamisen jälkeen, löytyi professori Smithin tekemä
käännös Assarhaddonin Aikakirjan nuolenpääkirjoi-
tuksesta.

Tämän pohjalta jo tuossa varhaisessa vaiheessa
sovellettiin lokakuussa 704 eaa. tapahtunutta auringonpi-
mennystä Assarhaddonin 1. hallitusvuoteen. Uusi krono-
logia alkoi selvästikin hahmottua.

Jo tuon tutkielman alkuvaiheessa hahmoteltu Assar-
haddonin hallituskauden ajankohta osoitti myös voimak-
kaan kronologian pidentämisen tarpeen. Talvella 2020
nähtiin tarpeelliseksi siirtää Assarhaddonin hallitusaikaa
vielä vuodella taaksepäin. Tämän jälkeen kronologian
pidentämisen tarve Assarhaddonin jälkeisellä ajalla on
jopa 25 vuotta.

Assyrian kuningas Pul

Kun sovellettiin vuotta 809 eaa. Ashur-Dan III:n halli-
tusvuoteen, se avasi myös tien uudenlaiseen tulkintaan
Assyrian kuninkaiden hallitusajoista 700-luvulla eaa.

Israelin historia kertoo tästä kyseisen Assyrian kunin-
kaan Pulin toiminnasta:

”Assyrian kuningas Pul tuli maahan, ja Menahem antoi
Pulille 1000 talenttia hopeaa . . . . Niin Menahem keräsi
Israelista hopean . . . ja antoi sen Assyrian kuninkaalle.”1

Assyriologit ovat löytäneet tälle tapahtumalle vahvis-
tuksia. Tiglat-Pileser III kerskuu perineensä veroja
Israelin kuninkaalta Menahemilta.

Raamatun ajanlaskun mukaan Menahemin hallituskausi
päättyi kuitenkin jo vuoden 780 eaa. tienoilla. Tiglat-Pile-
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”Muinaisten auringonpimennysten lasketussa

sijainnissa voisi olla enintään noin 10 kilometrin

virhe”

Tämä Yhdysvaltain avaruushallinto Nasan lausunto

on tieteellinen kädenojennus sille, miten muinaisia

pimennyksiä voidaan löytää. Kun lukuisia muinoin

havaittuja pimennyksiä sovelletaan tuohon tieteen

asettamaan mittariin, ne paljastavat hyvin merkittävän

salaisuuden muinaisesta historiasta.

Toinen merkittävä tekijä ovat muinaisen Ur III

dynastian aikaiset kuunpimennykset. Voivatko ne olla

löydettävissä? Entä mitä kaikkea tulee ottaa huomioon,

kun niitä etsitään? Minkä suuren salaisuuden

muinaisten pimennysten huolellinen tarkastelu voi

paljastaa menneisyydestä?


